
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Život císařův.  Jana Svobodová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Život ctihodného Arnošta, prvního arcibiskupa kostela pražského = Vita venerabilis Arnesti, primi archiepiscopi ecclesie pragensis / Vilém z Hasenburka ; Z lat. přel. J. Truhlář ; Obálka a graf. úprava Pavel Bosák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Život českého lidu pod Bezkydem : národní, kulturní, sociální, hospodářský a politický nástin soudobého Slezska  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Život, činy a smrt Napoleona I., slavného a mocného císaře francouzského /  Z německého spisu od Fr. Norden-a, prostonárodně a všesrozumitelně přeložil pro lid český Jos. V. Žák. (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Život, činy a uvržení do pekelné propasti doktora Jana Fausta, po světě daleko široko rozhlášeného kouzedlníka a černokněžníka /  Vzdělal V.K. Kramérius (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Život člověka   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Hranice života : živočichové, rostliny a mikrobi v extrémních podmínkách / Pavel Pecháček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Kožní trhliny = Skin tears / Simona Saibrtová, Andrea Pokorná, Kamila Náhlíková, Magda Vaculíková, Lenka Veverková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Čarodol 3: Zmiznuté mesto   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Psie záchranárky 6 Nálada pod psa   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Nadácia na rozhraní   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Záznamy nekonečna /  S.M. Wilsonová ; z anglického originálu The infinity files ... přeložila Tereza Dubenská (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Hlasy vesmíru relaxační hudba / Robert Jíša (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Beethoven - Bach - Granados - Brahms   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vivaldi - Debussy - Galuppi - Liszt - Chopin   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Angličtina nejen do auta učte se kdykoliv a kdekoliv!  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Němčina nejen do auta učte se kdykoliv a kdekoliv!  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: First circle  Pat Metheny Group (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Kolekce minifilmů : 7 minifilmů v hlavních rolích vaše oblíbené postavy z filmů "Já, padouch", "Hop", "Lorax", plus upoutávka na film "Já, padouch 2"  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Koralína a svět za tajnými dveřmi /  režie Henry Selick (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Království lesních strážců /  režie Chris Wedge (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Láska za časů cholery /  reřie Mike Newell (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Líbáš jako bůh /  scénář a režie Marie Poledňáková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Někdo to rád horké /  režie Billy Wilder (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Jenštejnský občasník   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Valské novinky   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Novin(k)y z Centra : občasník Centra sociálních služeb Jablonec n.N.  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Martin : občasník městského obvodu Martinov  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nepravidelný zpravodaj : MAS Sdružení Západní Krušnohoří : projekty - spolupráce - lidé - mikroregion  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ledňáček na točenici   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: K padesátinám zasloužilého starosty a čestného občana Václava Soumara vydala Městská rada Táborská /  uspořádal Dr. František Kroupa (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: K výsledkům sčítání lidu v jižních Čechách po stránce národnostní /  Rudolf Strnad (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kaplice - Rožmberk  Jos. Bělohlav (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Karlovy Vary - Falknov - Teplá  kreslil Jan Srp (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Karte des Bezirkes Krummau   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Karte vom Böhm. Mittelgebirge.  herstellung Meinhold-Mittelbach Dresden (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Jedním tahem : kresli, předváděj, hledej, hádej  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Orlog : Assassin's creed Valhalla : kostková hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Stranger Things : desková hra.  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dixit   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Terra Mystica   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: KrisKros pro děti /  [ilustrace Martina Bartošová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
